平成２８年５月１０日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 ５月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，５月２７日（金）（※今月は第４金曜日です。）１７～１８時には，大学院講義相

当とするディスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：解剖学講座 発生生物学

 ★ポスタータイトル

  Interkinetic nuclear migration in the developing endoderm- and mesoderm-origin

epithelial tubular structures

（ＩＮＭは内・中胚葉由来の上皮における幹細胞増殖調節機構である）

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++